
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1987

189
Besluit van 22 april 1987, houdende vaststelling 
tijdstip inwerkingtreding artikel 13 
Meststoffenwet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en Visserij van 
16 april 1987, nr. J 2893, Directie Juridische en Bedrijfsorganisa
torische Zaken, handelende in overeenstemming met Onze Minister van 
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer;

Gelet op artikel 39 van de Meststoffenwet (Stb. 1986, 598);

Hebben goedgevonden en verstaan:

A rtik e l 1

Artikel 13 van de Meststoffenwet (Stb. 1986, 598) treedt in werking 
met ingang van 1 mei 1 987.

Onze Minister van Landbouw en Visserij is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat met de daarbij behorende nota van toelichting in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 22 april 1987
Beatrix

De Minister van Landbouw en Visserij, 
G. J. M. Braks

Uitgegeven de achtentwintigste april 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1987 189 1



  

 

 

 

  

 

NNOOTTAA  VVANAN  TTOOELELICICHHTTININGG

Bij koninklijk besluit van 12 december 1986 (Stb. 1986» 620) is de 
Meststoffenwet voor het grootste gedeelte in werking getreden. Bij dat 
besluit is artikel 13, de bepaling die betrekking heeft op de overschot - 
heffing, van inwerkingtreding uitgezonderd. Het onderhavige besluit strekt 
ertoe artikel 13 van de Meststoffenwet per 1 mei 1987 in werking te doen 
treden.

De Minister van Landbouw en Visserij,
G. J. M. Braks

Staatsblad 1987 189 2


	stb-1987-189

